gE;

Auftaktveranstaltung Interkulturelle Woche in Neumiinster

Essen in Bunt

23.09.2017, 11:00 - 15:00 Uhr, Kleinflecken

Moderation: Natali Schnar

Vorsitzende Forum der Vielfalt Neuminster

11:00

11:15

11:30

11:50

12:15

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Alona

GruBwort

GruBwort

Anadolu & Zeybek
Turkische Kindertanzgruppe

Dance & Style

Balladen

Koma avasin
Kurdische Folklore

Rumanischer
Kinderchor

Buntes
Tanzprogramm

Tanz und Gesang

Bulgarische Folklore

Oberbirgermeister
Dr. Olaf Tauras

Forum der Vielfalt Neumunster
Elisabeth Dannanmann

Turkische Gemeinde
in Neumunster e.V.

Theodor-Litt-Schule

Yunica Brendley

Demokratische Kurdische Gemeinde
Zentrum Neumdunster e. V

Rumanisch-evangelische
Gemeinde e.V.

Dance Vicelines

Gemeinsam unterwegs e.V.

Bulgarische Gemeinschaft e.V.



