

## Auftaktveranstaltung Interkulturelle Woche in Neumünster Essen in Bunt

23.09.2017, 11:00 - 15:00 Uhr, Kleinflecken

Moderation: Natali Schnar

Vorsitzende Forum der Vielfalt Neumünster

11:00	Alona	
11:15	Grußwort	Oberbürgermeister Dr. Olaf Tauras
	Grußwort	Forum der Vielfalt Neumünster Elisabeth Dannanmann
11:30	Anadolu & Zeybek Türkische Kindertanzgruppe	Türkische Gemeinde in Neumünster e.V.
11:50	Dance & Style	Theodor-Litt-Schule
12:15	Balladen	Yunica Brendley
12:30	Koma avaşin Kurdische Folklore	Demokratische Kurdische Gemeinde Zentrum Neumünster e. V
13:00	Rumänischer Kinderchor	Rumänisch-evangelische Gemeinde e.V.
13:30	Buntes Tanzprogramm	Dance Vicelines
14:00	Tanz und Gesang	Gemeinsam unterwegs e.V.
14:30	Bulgarische Folklore	Bulgarische Gemeinschaft e.V.